
                  

Kategoria 

Zëri 
P ë r s h k r i m i 

Të ardhura 
nga Buxheti 

Të ardhura nga 
aktivitetet 

vetëfinancuese 

Të ardhura nga 
dotacionet 

Të ardhura nga 
donacionet 

Të ardhura nga 
krediti 

GJITHSEJ TË 
HYRAT 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

211,427,506 384,589,904 0 1,067,721 45,322,000 0 136,716,000 141,352,632 81,000 85,000 73,562,785 197,830,272 

Bilanci i të ardhurave në llogarinë përfundimtare 2018 

71 TË ARDHURA TATIMORE 56,455,000 33,852,885 0 0 0 0 0 0 0 0 33,852,885 56,455,000 

Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 711 1,140,000 1,060,467 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 1,060,467 

Tatime mbi pronën 713 25,300,000 12,514,066 0 0 0 0 0 0 0 0 25,300,000 12,514,066 

Tatim mbi shërbime specifike 717 30,015,000 20,278,352 0 0 0 0 0 0 0 0 30,015,000 20,278,352 

72 TË ARDHURA JOTATIMORE 12,190,000 1,574,954 85,000 81,000 0 0 0 0 0 0 1,655,954 12,275,000 

Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative 722 1,520,000 612,561 0 0 0 0 0 0 0 0 1,520,000 612,561 

Taksa dhe kompensime 723 300,000 263,340 85,000 81,000 0 0 0 0 0 0 385,000 344,340 

Shërbime të tjera qeveritare 724 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 

Të ardhura të tjera jotatimore 725 10,350,000 699,053 0 0 0 0 0 0 0 0 10,350,000 699,053 

73 TË ARDHURAT KAPITALE 30,226,000 5,338,548 0 0 0 0 0 0 0 0 5,338,548 30,226,000 

Shitja e truallit dhe investime jomateriale 733 30,226,000 5,338,548 0 0 0 0 0 0 0 0 30,226,000 5,338,548 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 98,959,272 32,796,398 0 0 141,352,632 136,716,000 45,322,000 1,067,721 0 0 170,580,119 285,633,904 

Transfere nga nivelet tjera të pushtetit 741 98,959,272 32,796,398 0 0 141,352,632 136,716,000 0 0 0 0 240,311,904 169,512,398 

Donacione nga shtetet e huaja 742 0 0 0 0 0 0 45,322,000 1,067,721 0 0 45,322,000 1,067,721 
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